__________________________________________________________________

      (организационно-правовая форма, наименование юридического лица,

       адрес, телефон, факс, адрес электронной почты, ОГРН, ИНН/КПП)

ДОВЕРЕННОСТЬ N ________

город ___________________, ___________________________________________

             дата прописью

    _____________________________________________________________________

(организационно-правовая форма, наименование юридического лица выдавшего доверенность)

именуемое в дальнейшем "Доверитель",
место нахождения: ____________________________________________________
ОГРН: _________________ИНН/КПП ____________________________________

в лице _______________________________________________________________

(должность, Ф.И.О.)

действующего на основании ____________________________________________

                                         (устава, положения, доверенности)
настоящей Доверенностью уполномочивает _____________________________________________________________________
           (организационно-правовая форма, наименование юридического лица)
именуемое в дальнейшем "Представитель",
место нахождения: ___________________________________________________

ОГРН:__________________ИНН/КПП ___________________________________
представлять и совершать все необходимые действия, связанные с транспортно-экспедиционным обслуживанием грузов, в том числе: получать груз, предназначенный к перевозке, получать на руки сопроводительные документы на груз, оформлять накладную на груз, получать необходимую информацию о грузе от Акционерного общества «Завод игрового оборудования №1» по счету №_____________ от __.__.201_г.

Срок действия доверенности: __________________.

Генеральный директор

_________________ /__________________/

Подпись

ФИО